
Zbiorcza informacja 

o petycjach rozpatrzonych przez Radę Powiatu Sokołowskiego w 2023 roku. 

 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018r., poz.870) 

informuję, że w 2023 roku do Rady Powiatu Sokołowskiego wpłynęły 2 petycje.  

 

1. Pierwsza została złożona w dniu 8 lutego 2023 r. przez mieszkańców wsi Patrykozy, Patrykozy 

Kolonia, Ruda, Ruda-Kolonia gm. Bielany w sprawie utwardzenia i położenia asfaltu na drodze 

powiatowej o nawierzchni gruntowej w obrębie Patrykozy, na odcinku od miejscowości 

Patrykozy do granicy powiatu.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sokołowskiego na posiedzeniu                            

w dniu  16 marca 2023 r. po zapoznaniu się ze złożoną petycją jak również ze stanowiskiem 

Zarządu Powiatu stanowisko nie uwzględniające wniesionej petycji z uwagi na brak środków 

finansowych.        

Rada Powiatu Sokołowskiego na sesji w dniu 29 marca 2023 r. podjęła Uchwałę nr 

XLVI/281/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji podtrzymując stanowisko zarówno Zarządu 

Powiatu jak i Komisji.     

 

 

2. Druga została złożona w dniu 14 lutego 2023 r. przez osobę fizyczną, studenta z Województwa 

Śląskiego w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantologii wśród 

lokalnej społeczności. Petycja dotyczyła zamieszczenia informacji na temat obecnego stanu 

prawnego w Polsce regulującego pobieranie komórek, tkanek i narządów od zmarłych osób w 

celu ich przeszczepiania, w gazecie redagowanej przez urząd, na stronie internetowej urzędu 

lub w innych lokalnych środkach masowego przekazu.  

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Sokołowskiego na posiedzeniu w dniu 16 

marca 2023 r. zapoznała się z petycją oraz ustawą o pobieraniu, przechowywaniu i 

przeszczepianiu komórek, tkanek i narządów i uznała, że petycja zasługuje na uwzględnienie.  

Rada Powiatu Sokołowskiego na sesji w dniu 29 marca 2023 r. podjęła Uchwałę Nr 

XLVI/282/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji podtrzymując stanowisko Komisji.    

 

Petycje, jak i treść udzielonych odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie internetowej BIP 

Starostwa Powiatowego w Sokołowie Podlaskim.   
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